

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/210/21
 Rady Gminy Sulmierzyce
 z dnia 28 stycznia 2021 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, SPORTU i KULTURY NA 2021 ROK

Lp.	Termin posiedzenia	Tematyka	Odpowiedzialny za przygotowania materiałów	Zaprosić
1.	I kwartał	1. Uchwalenie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Sulmierzyce za 2020 rok. 3. Informacja o działalności kulturalnej i czytelniczej Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2020. 4. Informacja GOPS nt. zrealizowanych form pomocy dla społeczności gminnej z uwzględnieniem asystenta rodziny. 5. Sprawy różne.	Komisja OZSiK Kierownik GOPS Kierownik GBP Kierownik GOPS	Wójt Gminy, Sekretarz Gminy Asystent Rodziny
2.	II kwartał	1. Zapoznanie się z zakresem i poziomem świadczonych usług medycznych i stomatologicznych mieszkańcom Gminy Sulmierzyce. 2. Propagowanie zdrowego stylu życia wśród mieszkańców Gminy Sulmierzyce. Zasady zdrowego odżywiania się (dietetyk). 3. Aktywne formy spędzania czasu wolnego (oferta zajęć sportowych, wykorzystanie gminnej bazy sportowej, programy sportowe realizowane na terenie gminy). 4. Wizyta w GBP - zapoznanie się z ofertą organizacyjną placówki na Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci i Międzynarodowy Dzień Książki i Praw Autorskich. 5. Nauczanie zdalne - omówienie efektów i problemów wynikających z nauki zdalnej oraz jej wpływu na rozwój dzieci i młodzieży. 6. Informacja w sprawie zagospodarowania czasu wolnego dzieciom i młodzieży w czasie wakacji. 7. Sprawy różne.	Wójt Gminy Dietetyk Kierownik siłowni w Sulmierzycach, Prezesi LKS Kierownik GBP Dyrektorzy szkół i przedszkoli Sekretarz Gminy, Kierownik GBP, opiekunowie świetlic	Wójt Gminy, Sekretarz Gminy Dietetyk Kierownik siłowni w Sulmierzycach, Prezesi LKS
3.	III kwartał	1. Informacja dyrektorów szkół i przedszkoli na temat przygotowania placówek do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2021/2022. 2. Współpraca GBP z placówkami oświatowymi z terenu gminy Sulmierzyce. Poszerzenie oferty edukacyjnej oraz wspieranie czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży.	Dyrektorzy szkół i przedszkoli Kierownik GBP	Wójt Gminy, Sekretarz Gminy

		3. Informacja nt. Pradni Życia Rodzinnego. 4. Sprawy różne.	Kierownik Poradni Życia Rodzinnego	Kierownik Poradni Życia Rodzinnego
4.	IV kwartał	1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. Analiza wyników egzaminów klas VIII, informacja o ewaluacjach i kontrolach zewnętrznych w placówkach oświatowych w roku szkolnym 2020/2021. 2. Informacja nt. programów zdrowotnych, programów szczepień, badań zrealizowanych w 2021 roku dla mieszkańców Gminy Sulmierzyce. 3. Wizyta w świetlicach wiejskich na terenie gminy. Zapoznanie się z ofertą zajęć, potrzebami i działalnością tych placówek. 4. Podsumowanie pracy Komisji. 5. Sprawy różne.	Dyrektorzy szkół Kierownik SPGOZ Opiekunowie świetlic Komisja OZSiK	Wójt Gminy, Sekretarz Gminy Kierownik SPGOZ

Uwagi: Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty, z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów.